
DODATEK č.1 k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ č.1899/2018-ÚVN

Smluvní strany:

EP SERVICES s.r.o.
zápis v OR: Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 66343
se sídlem: Poštovská 455/8c, 602 00 Brno 
zastoupen: Ing. Vít Nekuda (jednatel)
IČ: 29215935 
DIČ: CZ29215935
bankovní s í  

číslo ú č tu f
Komerční banka, Brno

(dále též jen „prodávající”)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocníce Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082
DIČ: CZ613 8 3 0 8 ^ ^ ^ ^ ^
bank. spojení ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | Č N B  Praha 1
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále též jen „kupující”)

společně jako „smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Přílohy č. 1 Rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 21.11.2018.

2. Doplněná část přílohy č. 1 je součástí tohoto dodatku, jako příloha č. 1.

3. Rámcová kupní smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení č. Z2018-024912 Dodávky 
spotřebního zdravotnického materiálu pro elektrofyziologii včetně příslušenství II.

II.
Odůvodnění dodatku

1. Vzhledem k závadě na generátoru Stockert EP Shuttle (ST-5897) bylo na základě prohlášení 
dodavatele Biosense Webster ze dne 8.12.2015 (příloha č. 2) rozhodnuto o výměně za nový typ 
generátoru SmartAblate (G4C3325).

2. S výměnou přístroje vznikly požadavky na dodávání nového spotřebního materiálu, jako jsou 
kabely a proplachové sety. Podrobný popis materiálu je uveden v příloze č. 1 dodatku.

III.
Ostatní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje všechny příslušné normy, jakož i všechny 
závazné podmínky předepsané platnou legislativou (zákon č. 268/2014 Sb., nařízení vlády č.



54/2015 Sb., evropské směrnice 93/42/EEC, atd.), má veškerá potřebná povolení k užívání ve 
zdravotnictví, jakož i prohlášení o shodě atd.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto dodatku dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 
ustanoveními občanského zákoníku České republiky.

2. Vůle smluvních stran je vyjádřena v níže uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří tento 
dodatek a její přílohy:

Příloha č. 1 -  Seznam spotřebního materiálu
Příloha č. 2 -  Prohlášení dodavatele Biosense Webster ze dne 8.12.2015

1 A
3. Tento dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží^vyhotovení a prodávající 

^vyhotovení.

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 04.04.2019

prt)dáýaj|čí 
ep  Se r v ic e s  s.r.o.
Ing. Vít Nekuda 
jednatel

v HP SERVICES s.r.o.
Poštovská 8c, 602 00 Brno 

!CO: 29215935 
OIC: CZ29215935 ®

- 7  - 05-  2019
V Praze dne..........



Příloha č.l dodatku rámcové kupní smlouvy

původní kód popis nový kód popis cena bez DPH DPH cena vč. DPH

39E43R Celsius => EP Shuttle kabel (1 ks) D130302 SmartAblate kabel TC/TR 6 611,57 Kč 21% 8 000,00 Kč
CFT003 CoolFlow Tubing set SAT001 SmartAblate Tubing Set 826,45 Kč 21% 1 000,00 Kč



Příloha č. 2
§ 3  Biosense Webster

PART OF THE ty©fm»CTH-4^©řm«®n FAMILY OF COMPANIES

8. prosince 2015

Vážení zákazníci,

chtěli bychom vás informovat, že firma Biosense Webster, divize společnosti Johnson & Johnson Medical 
NV/SA, ode dneška přestává dodávat do prodeje generátory radiofrekvenční energie Stockert EP Shuttle, 
zařízení pro dálkové ovládání Stockert Remote Control a írigační pumpu COOLFLOW® Důvodem je přechod 
na systém SMARTABLATE™. Firma Biosense Webster bude i nadále zajišťovat servis pro zařízení, jejichž 
záruka nebo servisní smlouva platí ještě 3 roky. Pokud servis nebude schopen zastaralé příslušenství 
opravit, bude současným zákazníkům poskytnuto náhradní řešení.

Jsme hrdí na to, že původní generátor radiofrekvenční energie Stockert EP Shuttle -  svým designem 
a technologií první svého druhu -  vždy úspěšně fungoval ve spojení s našimi lékařskými katétry. Naším 
trvalým cílem je dodávat všem našim zákazníkům velice kvalitní výrobky a poskytovat jim stejně kvalitní 
služby.

Nový systém SMARTABLATE™ byl uveden na trh v únoru 2015 a my jsme zahájili přechod našich 
zákazníků na tento systém. Na cestě firmy Biosense Webster vpřed je systém SMARTABLATE™ 
doporučenou alternativou k systému generátoru s dálkovým ovládáním Stockert a k irigační pumpě 
COOLFLOW®

Vyřazované výrobky
Výrobek Kataloqové číslo
Generátor Stockert'M EP Shuttle 39D72X, 39D75X, 39D76X
Dálkové ovládání StockertIM 39D79X
Irigační pumpa COOLFLOW**’ CFP001

Náhradní výrobek
Výrobek Katalogové číslo
Systém SMARTABLATE™ (včetně 
generátoru radiofrekvenční energie, 
dálkového ovládání a irigační pumpy)

M4900106

Systém SMARTABLATE™ je konstruován jako uživatelsky přívětivý, s intuitivním nastavováním displeje na 
dotykové obrazovce a s novou, plně integrovanou pumpou. Veškerý budoucí vývoj v oblasti katétrů bude 
možný pouze na platformě systému SMARTABLATE™.

Firma Biosense Webster vám nabízí širokou škálu komerčních možností, jak si můžete svůj systém Stockert 
EP Shuttle a irigační pumpu COOLFLOW® aktualizovat na novou platformu a získat přístup k nejnovější 
technologii.

Pokud máte jakékoliv dotazy nebo máte zájem o bližší informace, obraťte se laskavě na svého zástupce 
firmy Biosense Webster. Děkujeme, že jste partnery firmy Biosense Webster. Velice si vážíme vaší činnosti 
a těšíme se na pokračování našich vztahů v budoucnu.

Se srdečným pozdravem

Biosense Webster EMEA 
Součást skupiny Johnson & Johnson
Leonardo Da Vincilaan, 15 
www.biosensewebster.com 
B-1831 Diegem 
T. +32 (0) 2 746 3436 
F. +32 (0) 2 746 3405 043939-151126

http://www.biosensewebster.com

